
Западное управление  

министерства  образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01 сентября    2021  г.                  г.Октябрьск                              № 1081-од 
 

 

«О назначении  куратора   наставнической деятельности в ГБОУ 

ООШ №2 г.о.Октябрьск» 

 

В соответствии с  п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников  в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь    

«Положением  о наставничестве ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором наставнической  деятельности  в ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск  Маргвелашвили Марину Олеговну – заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

2. На  время отсутствия Маргвелашвили М.О. (отпуск, болезнь) – и.о. 

зам.директора по УВР Моисееву О.И.  

3. Контроль за   выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск                                                                    Михайловская Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены:                                               М.О.Маргвелашвили  

                                                                              О.И.Моисеева                                                   


		2021-12-24T09:24:27+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




